[image: герб1]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2025	№ 836-п				        г. Кодинск

О внесении изменения в постановление Администрации Кежемского района от 18.07.2012 № 984-п «О создании комиссии по распределению и предоставлению жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования»

В соответствии с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, решением Кежемского окружного Совета депутатов от 13.11.2025 № 4-14 «Об избрании Главы Кежемского муниципального округа», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 18.07.2012 № 984-п «О создании комиссии по распределению и предоставлению жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 13.03.2018 № 189-п, от 23.03.2018 № 215-п, от 19.09.2018 №625-п, от 22.11.2018 № 866-п, от 08.05.2019 № 320-п, от 06.06.2019 № 417-п, от 05.03.2020 № 139-п, от 30.08.2021 № 558-п, от 12.04.2022 № 223-п, от 30.11.2023 № 956-п, от 14.05.2024 № 349-п, от 05.07.2024 № 487-п, от 16.01.2025 № 32-п), следующие изменения:
1.1. Должность Желябина О.В. изложить в следующей редакции: «Глава Кежемского муниципального округа, председатель комиссии».
[bookmark: _GoBack]2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 03.12.2025.

Глава Кежемского
муниципального округа						            О.В. Желябин

image1.jpeg